ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

(по личному составу)

«29» августа 2024 г.                                                                 № 01.01-04/_337_

О зачислении абитуриентов
на места с оплатой
стоимости обучения

На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс на места по договору с оплатой
стоимости обучения по очно-заочной форме следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

132-620-987 42

По направлению 38.03.02 Менеджмент

136-791-563 95
194-782-571-27

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

177-887-762-63
132-169-952-57
132-736-428 51
047-082-497 65
129-648-968 21
041-347-091-23
124-701-505 18
134-646-409 61
051-654-382 50
080-128-624-37
131-922-011 14
133-263-534 32
138-223-956 65

039-183-810-70

133-773-829-79

127-003-972-28

141-898-965-15

048-797-831-32

146-033-576-44

044-586-954-94

173-641-827-80

170-636-473-68

175-382-593-00

140-252-519-11

146-937-578-15

151-613-611-29

049-403-793-72

169-183-858-18

171-967-240-97

154-862-717-92

155-739-562-04

170-786-490-00

163-258-730-73

113-447-530-30

128-574-876-04

По направлению 40.03.01 Юриспруденция

174-745-354-97
158-283-312-81
172-045-497-55
170-142-750-29
139-510-890-72

171-787-722-07
170-263-926-55
198-351-337-04

2.  Зачислить  с  01.09.2024  г.  на  1  курс  на  места  по  договору  с  оплатой
стоимости обучения по заочной форме следующих абитуриентов:

По направлению 40.03.01 Юриспруденция

182-059-911-77
174-832-453-88
191-362-046-57
132-241-659-19
174-760-161-80

Ректор В.М. Окороков